役員会議事要旨（１０月分）

日 時：平成２５年１０月２日（水）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事

特に決定事項なし

日 時：平成２５年１０月７日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事

１．国立大学法人京都教育大学公印規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

２．京都教育大学大学院連合教職実践研究科実地教育運営委員会規程の一部改正案につい

て

原案のとおり了承した。

３．事務組織の変更に伴う諸規程の一部改正案について

次の規程等について、原案のとおり了承した。

(１) 京都教育大学大学院連合教職実践研究科教授会規程

(２) 京都教育大学大学院連合教職実践研究科運営委員会規程

(３) 京都教育大学大学院連合教職実践研究科人事委員会規程

(４) 京都教育大学大学院連合教職実践研究科ﾌｧｶﾙﾃｨ･ﾃﾞｨﾍﾞﾛﾌﾟﾒﾝﾄ委員会規程

(５) 京都教育大学大学院連合教職実践研究科自己点検・評価委員会規程

(６) 京都教育大学大学院連合教職実践研究科におけるコース変更に関する取

扱要項

４．双方向授業における授業補助の謝金単価について

原案のとおり了承した。

５．追加配分の申請について

施設課より申請のあった本部庁舎空調機更新費用について了承した。

６．本学旅費規程第３６条第２項の適用について（案）

原案のとおり了承した。

日 時：平成２５年１０月１５日（火）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事

１．本学附属学校教員による大学非常勤講師について（案）

原案のとおり了承した。

２．寄附金の受入れについて

京都滋賀体育学会からの寄附金の受入れについて、原案のとおり了承した。

３．追加配分の申請について

研究協力・附属学校支援課より申請のあった教育研究支援基金パンフレット作成費

用について了承した。

４．京都教育大学研究者行動規範案について

原案のとおり了承した。

日 時：平成２５年１０月２２日（火）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事

１．サバティカル研修利用申請について

申請のあった大学教員について了承した。

日 時：平成２５年１０月２８日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事

特に決定事項なし